[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE-PE

A  V  I   S  O  Nº 003
A DIRETORIA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, usando de suas atribuições, em cumprimento ao disposto na Portaria TRT-GP nº 154/2012,

1. Convoca 04 (quatro) candidatos ao estágio do Curso de Direito, abaixo discriminados, aprovados no processo seletivo realizado em 2014, para preenchimento de 02 (duas) vagas existentes no Arquivo Geral do TRT.
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	11
	62
	DRIELLY ALVES DA SILVA

	12
	19
	MILENA PATRÍCIA SANTOS DE MOURA

	13
	12
	BÁRBARA KAROLINE BARBOSA FRANÇA E SILVA

	14
	101
	EMILIO JOSÉ DA SILVA

2. Os candidatos convocados deverão comparecer, munidos dos documentos estabelecidos nas alíneas c a g do item 7.1 do Edital, no dia 10.04.2014, no horário das 08h às 12h, ao Arquivo Geral do Tribunal, situado na BR 232 - KM 50,5 – Vitória de Santo Antão/PE.
3. Os estudantes ora convocados só poderão ingressar no Programa de Estágio deste Regional se estiverem regularmente matriculados, entre o 4º e o 8º período, e não exercerem cargo público.
                  Recife, 07 de abril de 2014.

 ELIANE FARIAS REMÍGIO MARQUES
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas
_136349080